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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

   33.119 
 - 

 29.372 
 - 

0,89
-

0,79
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

42,080
41,000
42,090
42,080

-
43,000
42,090
42,080

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP 

43,25%
53,30%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 868.934.851 

 $ 8.071.465.431 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

  ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES
 PANEL PYME

771.415.441 
16.035.348 
22.576.012 

31.200 

81.074.028  852.489.469 
16.035.348 
22.576.012

31.200 

PR
IV

AD
O

S

  BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA

8.844.898 
7.769 

1562.301.223 
300.750 

235.217.886 
25.897.296 

136.951.354 

8.844.898 
7.769

1934.470.463 
26.198.046 PÚ

BL
IC

O
S

 OBLIG.NEG. 511.426  5.167.287  8.564.280  14.242.993

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  GGAL
 SUPV
 YPFD
 APBR
 PAMP
 BMA

 CEPU
 TS

 TECO2
 TGSU2
 FRAN

112,95
55,6
578

334,5
47,9
195
39,8
603

127,9
112,5

138,45

ACCIONES

4,1
0,6
0

0,1
-0,6
0,2
2,8
-1,2
2,3
-0,7
2,3

209M203
81M266
80M654
64M294
46M165
37M490
36M908
27M977
21M728
19M139
16M338

Especie Precio % Var. Vol

 AY24
 S10Y9
 AY24

 S10Y9
 DICP
 AO20
 AA19
 AA19

 S29M9
 SL0X

 S10Y9

3.967
102

3.960
102,7
960

4128
4282
4.277
122,5

97,953
102,04

TÍTULOS PÚBLICOS 

-0,3
0,4

1
-0,2
-0,2
0,5
0,4
0,3
-3,1
0,2

1115M805
512M785
485M040
402M118
306M648
269M067
250M302
249M990
132M150
105M103
100M137
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Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR032019
DLR042019
DLR052019
DLR062019
DLR072019
DLR082019

   42,31 
 44,02 
 45,80 
 47,45 
 48,98 
 51,00 

DÓLAR FUTURO

66,04% 
48,61% 
49,20% 
49,79% 
47,31% 
49,46% 

Especie Último % Var.

SOYABR19
DICADMAR19
AY24DMAR19
OROMAR19
WTI052019
RFX20MAR19

   333,0 
 106,7 
 94,62 
 1.321 
 59,30 

 41.071 

FUTUROS

0,12 
- 
0,28 
0,58 
0,22 
0,89 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,18
-0,08
-0,07
0,06
-0,21
-3,01
-0,42

ÍNDICES

 93.563 
 2.798 
 7.638 

 25.517 
 9.180 

 20.977 
 7.178 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

-0,75
0,53
-0,11
0,75
0,88
0,15
-0,10

COMMODITIES

332
148
171

1328,6
15,54
66,85
58,98

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,08
-0,11
0,05
-1,31
-0,28
0,85
-0,01

USD VS DIVISAS

1,13
1,32

109,98
3,86

19,04
33,65

679,96


